CREA-MS

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul
CNPJ: 15.417.520/0001-71

Periodo: 01/08/2017 a 31/08/2017
Relacao de Empenhos

Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas

1047 02/08/2017  469/2017  Estimativo Z ELISANGELA BALESTEIRO VIEIRA 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00
Miudas de Pronto Pagamento
1048 03/08/2017  067/2017  Ordinério ﬁfﬁéjﬁéfégo“'(’S'OOl - ARINSON TODESCATO MENEZES 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00
. 6.2.2.1.1.01.05.01.003 -
1049 03/08/2017  470/2017  Estimativo Dt 0O ANA CRISTINA DUARTE BRAGA 300,00 268,14 268,14 31,86 0,00
6.2.2.1.1.01.04.03.001.011 -
1050 03/08/2017  180/2017  Ordindric  Materiais para Manutencio de JONATAN P. O. SANCHES - ME 3.970,00 3.970,00 3.970,00 0,00 0,00
Bens Mdveis
6.2.2.1.1.01.04.09.029 -
1051 03/08/2017  180/2017  Ordindrio  Manutencio e Conservacio  JONATAN P. O. SANCHES - ME 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00
Bens Moveis
1052 03/08/2017  101/2017  Estimativo ﬁ[;zr{czigﬁé}?ols'04'05'001 - EDILBERTO TELES ORTIZ e Outros 5.940,00 5.940,00 5.940,00 0,00 0,00
1053 04/08/2017  465/2017  Ordinério gijzr{czi.olr;zr?ols.m.osnm - MARCOS TESTOLIN NETO 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00
1054 04/08/2017  465/2017  Ordinario ﬁﬁzﬁczi};lﬁé}?ols'o‘}'os'om - MARCOS TESTOLIN NETO 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00
1055 04/08/2017  055/2017  Ordinério ghzﬁczigﬁé.r?;éo4.os.oo1 - SILVIA SOARES 1.100,00 1.100,00 1.100,00 0,00 0,00
1056 04/08/2017  055/2017  Estimativo ﬁfr"czi'()lr'lé'r?ols'o“'os'om - SILVIA SOARES 180,00 120,44 120,44 59,56 0,00
1057 04/08/2017  055/2017  Ordinério |€:>.2.2'.1.1,.91.04.08.001 - SILVIA SOARES 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00
uncionarios
1058 04/08/2017  159/2017  Ordinério ghzﬁczigﬁ;.r?o1s:o4.05.oo1 - ALISON LEITE PEREIRA e Outros 11.880,00 11.880,00 11.880,00 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - AJURIMAR CUPERTINO MACEDO e
1059 04/08/2017  385/2017  Ordingrio  >2% 1101 o 13.420,00 13.420,00 13.420,00 0,00 0,00
- 6.2.2.1.1.01.04.03.004.022 -  CONSELHO REGIONAL DE
1060 04/08/2017  383/2017  Ordindrio Dol O O o IA DO PA 1.100,00 1.100,00 1.100,00 0,00 0,00
1061 04/08/2017  471/2017  Ordindrio  2-2-2:1.1.01.04.05.001 - DELMA DA SILVA RAMOS 2.178,00 2.178,00 2.178,00 0,00 0,00

Funcionarios
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1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

04/08/2017
04/08/2017

04/08/2017

04/08/2017

04/08/2017

04/08/2017

07/08/2017

07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
08/08/2017
08/08/2017

08/08/2017

471/2017
192/2017

192/2017

171/2017

015/2017

062/2017

472/2017

473/2017
474/2017
474/2017/
085/2007
085/2017
476/2017
475/2017
475/2017
477/2017
478/2017
479/2017
067/2017
067/2017

480/2017

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Estimativo

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

6.2.2.1.1.01.04.08.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.08.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.09.030 -

DELMA DA SILVA RAMOS

AMANDA MATOS DA SILVA SANTOS

AMANDA MATOS DA SILVA SANTOS

Manutencgdo e Conservagao Dos B. L. BARUKI - ME

Bens Imdveis
6.2.2.1.1.01.04.09.033 -
Servigos de Agua e Esgoto

6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Servigo

de Divulgagao Institucional
6.2.2.1.1.01.04.09.026 -
Locacdo de Bens Moveis,
Maquinas e Equipamentos
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Miudas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.08.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.08.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.09.005 -
Servigos de Informatica
6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.08.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.05.01.003 -
Despesas Judiciais
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.09.022 -
Demais Servigos Profissionais
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.08.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros

&.» Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

AGUAS GUARIROBA S/A
IMPRENSA NACIONAL

FAZ E ACONTECE CERIMONIAL E
EVENTOS LTDA - ME

JASON BRAIS BENITES DE OLIVEIRA
ANTONIO MINARI JUNIOR E OUTROS
ANTONIO MINARI JUNIOR E OUTROS
JASON BRAIS BENITES DE OLIVEIRA

JASON BRAIS BENITES DE OLIVEIRA

TETON COMERCIO E SERVICOS EIRELI
- ME

AHMAD HASSAN GEBARA

AHMAD HASSAN GEBARA

MICHELLE CANDIA DE SOUZA
TEBCHARANI

FAGNER BISPO ROMUALDO

PLOTTAR SERVICOS E COMERCIO
LTDA - EPP

ARINSON TODESCATO MENEZES
ARINSON TODESCATO MENEZES

JANIO FAGUNDES BORGES e Outros

90,00
2.178,00

90,00

760,00

3.000,00

5.000,00

1.960,00

300,00
26.136,00
1.080,00
2.178,00
90,00
2.065,00
2.178,00
90,00
300,00
300,00
730,00
2.178,00
90,00

9.660,00

90,00
2.178,00

90,00

0,00

2.763,96

2.048,48

1.960,00

255,00
26.136,00
1.080,00
2.178,00
90,00
0,00
2.178,00
90,00
64,26
300,00
730,00
2.178,00
90,00

9.660,00

90,00
2.178,00

90,00

0,00

2.763,96

2.048,48

1.960,00

255,00
26.136,00
1.080,00
2.178,00
90,00
0,00
2.178,00
90,00
64,26
300,00
730,00
2.178,00
90,00

9.660,00

0,00
0,00

0,00

0,00

236,04

0,00

0,00

45,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

235,74
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
760,00

0,00

2.951,52
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.065,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pagina:2/6



CREA_MS Periodo: 01/08/2017 a 31/08/2017

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Anulado

1083 08/08/2017 480/2017 Ordinario g.OZr;géllr.Kla}'(’)ols.O4.08.002 ) JANIO FAGUNDES BORGES e Outros 8.317,80 8.317,80 8.317,80 0,00 0,00

1084 08/08/2017  481/2017  Ordinario g.ozr;géllr.éi(r)ols.04.08.002 - ANTONIO MINARI JUNIOR E OUTROS 5.770,80 5.770,80 5.770,80 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.06.001 -

1085 08/08/2017  090/2017  Estimativo 22110 CONDOR TURISMO LTDA 25.000,00 1.827,53 1.827,53 0,00 23.172,47
. 6.2.2.1.1.01.05.01.003 -

1087 09/08/2017  304/2017  Estmativo D2l 0L ANA CRISTINA DUARTE BRAGA 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00

1088 00/08/2017  482/2017  Estimativo  0:22-1.1.01.06.04 - Despesas i) 1p cARDOSO PAVAO 200,00 69,24 69,24 130,76 0,00

Mildas de Pronto Pagamento

6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas JUAREZ SEBASTIAO ANGELINO DA

Mildas de Pronto Pagamento  SILVA

1090 09/08/2017  297/2017  Ordindrio ~ 2:2:21:1.01.04.03.003.001 - -\ cenrRo MARCAS LTDA - 7 214,90 214,90 214,90 0,00 0,00
Outros Materiais de Consumo

6.2.2.1.1.01.04.03.001.008 -  ZILIOTTO INDUSTRIA, ATACNADO,

Materiais de Informatica COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDA

s 6.2.2.1.1.01.04.05.002 -

1092 10/08/2017 401/2018 Ordinario Conselheiros DIRSON ARTUR FREITAG 2.420,00 2.420,00 2.420,00 0,00 0,00

1093 10/08/2017 401/2017 Ordinario g'ozr;géllr'léi?ols'o‘}'os'ooz . DIRSON ARTUR FREITAG 541,80 541,80 541,80 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.05.001 -

1089 09/08/2017 483/2017 Estimativo 300,00 295,00 295,00 5,00 0,00

1091 10/08/2017 484/2017 Estimativo 538,00 538,00 538,00 0,00 0,00

1094 11/08/2017 2732017  Ordingrio 222120 EDIMAR MORAIS DE SOUZA 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00
. 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
1095 14/08/2017  485/5017  Estimativo i AP o M DeSPRSS MARCELO DA SILVA HORTA 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
- 6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 - .~
1096 14/08/2017  486/2017 Ordinario P2l ROl NS JOAO REVELO NETO - ME 3.680,00 3.680,00 3.680,00 0,00 0,00
1097 14/08/2017  191/2017  Ordinério %Jzn.czijr%.r?o1s:04.05.oo1 - VITAIR LOPES DE OLIVEIRA 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00
1098 14/08/2017  273/2017  Ordinério ghzr;czigﬁ;.r?;éo4.os.oo1 - EDIMAR MORAIS DE SOUZA 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00
- 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 -  COMERCIAL DE ALIMENTOS DIANA -
1099 14/08/2017  487/2017  Ordindrio  pmlii L H R s 36.564,23 0,00 0,00 0,00 36.564,23
6.2.2.1.1.01.04.09.011 -
1100 14/08/2017  488/2017  Ordinario Servicos de Selecao, INSTITUTO EUVALDO LODI - NR/MS 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00
Treinamento e Orientagao
Profis.
1101 14/08/2017  143/2017  Ordindrio  ©:2:2-1.1.01.04.05.003 - LAERCIO ALVES DE CARVALHO 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00
Colaboradores
1102 14/08/2017  143/2017  Ordindrio  0:2:2-1.1.01.04.08.003 - LAERCIO ALVES DE CARVALHO 586,80 586,80 586,80 0,00 0,00
Colaboradores
1103 15/08/2017  352/2017  Ordindrio  ©:2:2:1.1.01.04.05.002 - JULIO GUIDO SIGNORETTI 1.452,00 1.452,00 1.452,00 0,00 0,00

Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.08.002 -

1104 15/08/2017 352/2017 Ordinario : JULIO GUIDO SIGNORETTI 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00
Conselheiros
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1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

1124

15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017

15/08/2017

16/08/2017

16/08/2017

17/08/2017

17/08/2017

17/08/2017
17/08/2017
21/08/2017
21/08/2017

22/08/2017

22/08/2017

22/08/2017
23/08/2017

23/08/2017

489/2017
489/2017
355/2017
405/2017
405/2017
490/2017

490/2017

430/2017

192/2017

102/2017

493/2017

220/2017
220/2017
502/2017
502/2017

385/2017

110/2017

503/2017
504/2017

504/2017

Ordinario

Ordinario

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

6.2.2.1.1.01.04.06.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.06.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.05.01.003 -
Despesas Judiciais
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.08.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.08.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.06.02 -

IndenizagGes, Restituicdes e

Reposigoes
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.09.011 -
Servicos de Selecdo,
Treinamento e Orientacdo
Profis.
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.08.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.08.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.09.031 -

Manutencgdo e Conservagao de

Veiculos

6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 -
Outros Materiais de Consumo

6.2.2.1.1.01.01.01.012 -
Indenizagdes Trabalhistas
6.2.2.1.1.01.01.01.012 -
Indenizagdes Trabalhistas

&.» Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

CONDOR TURISMO LTDA
CONDOR TURISMO LTDA

ANA CRISTINA DUARTE BRAGA
LINCOLN DE ANDRADE PIZZATTO
LINCOLN DE ANDRADE PIZZATTO
MAURO CONTI PEREIRA

MAURO CONTI PEREIRA
ALCIMAR JOSE ALVES DOS SANTOS

AMANDA MATOS DA SILVA SANTOS

PEDRO LUIZ BORGES ESQUIVEL

10B INFORNMACCN)ES OBJETIVAS
PUBLICACOES JURIDICAS LTDA

MICHELLE CANDIA DE SOUZA
TEBCHARANI

MICHELLE CANDIA DE SOUZA
TEBCHARANI

JULIANA DE MENDONGCA CASADEI
JULIANA DE MENDONGCA CASADEI

CELSO SHINICHI NAKASHIMA

KAMPAI MOTORS LTDA

JOSIANA RODRIGUES PEREIRA FLORES
- ME

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 242 REGIAO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 243 REGIAO

10.989,01

3.151,39
1.140,00

414,00
1.900,80
2.178,00

90,00

410,91

276,00

220,00

630,00

968,00
90,00
2.420,00
90,00

990,00

1.500,00

300,00
9.189,00

1.800,00

10.989,01
3.151,39
1.126,72

414,00
1.900,80
2.178,00

90,00

410,91

276,00

220,00

630,00

968,00
90,00
0,00
0,00

990,00

1.175,45

0,00
9.189,00

1.800,00

10.989,01
3.151,39
1.126,72

414,00
1.900,80
2.178,00

90,00

410,91

276,00

220,00

630,00

968,00
90,00
0,00
0,00

990,00

1.175,45

0,00
9.189,00

1.800,00

0,00
0,00
13,28
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
2.420,00
90,00

0,00
324,55

300,00
0,00
0,00
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CREA_MS Periodo: 01/08/2017 a 31/08/2017

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado
L 6.2.2.1.1.01.01.01.012 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
1125 23/08/2017  504/2017  Ordindrio e B0 DA es REGTO 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.01.01.012 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
1126 23/08/2017  505/2017 Ordindrio et Bl R REGTO 9.189,00 9.189,00 9.189,00 0,00 0,00
- 6.2.2.1.1.01.01.01.012 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
1127 23/08/2017  505/2017  Ordindrio e BlOL I DN e REGTO 1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00
- 6.2.2.1.1.01.01.01.012 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
1128 23/08/2017  505/2017  Ordindrio e Bl D e REGTO 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00
1129 24/08/2017  506/2017  Estimativo  0:2:21.1.01.06.04 - Despesas ., 11 pa o7y MENDONCA 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00
Mildas de Pronto Pagamento
11300 24/08/2017 07012017 Estimatio == 010508100218 SevicOCONECSSERVICOS CONIASEISIIIDAS 6.416,67 6.416,67 6.416,67 0,00 0,00
de Assessoria e Consultoria ME
o 6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS INSTITUTO NACIONAL DE
1131 24/08/2017 0212017  Estimativo 2%l SeURIDADE SO0IAL 110.380,00 110.380,00 110.380,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.01.02.004 -
1132 24/08/2017  022/2017  Estimativo  PIS/PASEP Sobre Folhade  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
Pagamento
1133 24/08/2017  023/2017  Estimatvo  6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00
1134 25/08/2017  508/2017  Ordindrio  2:22:1.1.01.04.05.003 - LAERCIO ALVES DE CARVALHO 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00
Colaboradores
1135 25/08/2017  508/2017  Ordindrio  ©:2:2-1:1.01.04.08.003 - LAERCIO ALVES DE CARVALHO 397,80 397,80 397,80 0,00 0,00
Colaboradores
1136 28/08/2017  509/2017  Ordindrio  0:2-2:1.1.01.04.05.002 - JORGE WILSON CORTEZ e Outros 15.488,00 15.488,00 15.488,00 0,00 0,00

Conselheiros
1137 28/08/2017  509/2017  Ordinario g.ozr;zéh.];?o15.04.08.ooz - JORGE WILSON CORTEZ e Outros 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.05.003 -

1138 28/08/2017  510/2017  Ordinério BRUNO CEZAR ALVARO PONTIM 1.936,00 0,00 0,00 0,00 1.936,00
Colaboradores
- 6.2.2.1.1.01.04.08.003 -
1139 28/08/2017  510/2017  Ordingrio ool IOLD BRUNO CEZAR ALVARO PONTIM 90,00 0,00 0,00 0,00 90,00
1140 28/08/2017  489/2017  Ordinério g.ozrééh.é}?;s.omoe.ooz - CONDOR TURISMO LTDA 1.330,61 1.330,61 1.330,61 0,00 0,00
1141 29/08/2017 1342017  Ordindrio  2-22:1.1.01.04.05.001 - JUAREZ SEBASTIAQ ANGELINO DA 2.200,00 2.200,00 2.200,00 0,00 0,00
Funcionarios SILVA e Outros
1142 29/08/2017  466/2017  Ordinario ﬁhzr{czigﬁ;}?c}s'04'05'001 - TAINARA ALVES CARDOZO 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00
- 6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
1143 29/08/2017 5112017  Ordingrio ool IOLD JULIFER DE SOUZA CALCA 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00
1144 29/08/2017  512/2017  Estimatvo  2:22-1.1.01.04.09.023 - FOA0) SEHUROE Gl 2 BEEUIRDS 3.158,73 0,00 0,00 0,00 3.158,73
Seguros de Bens Moveis GERAIS
1145 29/08/2017  200/2017  Ordindrio  2:2-2-1.1.01.04.05.002 - MARCOS ANTONIO CAMACHO DA 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00
Conselheiros SILVA
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CREA_MS Periodo: 01/08/2017 a 31/08/2017

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado
1146 29/08/2017  200/2017  Ordindrio  ©2:2-2:1.1.01.04.08.002 - e 266,40 266,40 266,40 0,00 0,00
Conselheiros SILVA
1147 29/08/2017  219/2017  Ordinario g.ozr;zéllr.];?olsm.os.ooz - J0KO BOSCO SARUBI MARIANO 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00
1148 29/08/2017  219/2017/ Ordindrio  0:2-2-1.1.01.04.08.002 - J0K0 BOSCO SARUBI MARIANO 397,80 397,80 397,80 0,00 0,00

Conselheiros
L 6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
1149 29/08/2017 513/2017 Ordinario Conselheiros ELOI PANACHUKI 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.08.002 -

1150 29/08/2017  513/2017  Ordindrio 32110 ELOI PANACHUKI 266,40 266,40 266,40 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.01.01.012 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

1151 30/08/207 5142017 Ordindrio o Rl e REaTO 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.01.01.012 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

1152 30/08/2017 5142017 Ordindrio e BlOL R DA a4 REGTO 9.189,00 9.189,00 9.189,00 0,00 0,00

1153 30/08/2017  067/2017  Ordinario ﬁf{{éjﬁ;'r?ols:o“'oaom - ARINSON TODESCATO MENEZES 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00

1154 30/08/2017  085/2017  Ordinario ﬁfn'czijﬁé'r?;s'o“'OS'OOl - JASON BRAIS BENITES DE OLIVEIRA 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00

) ASA ESTUDIO - ARQUITETURA,
1155 30/08/2017  515/2017  Estimativo  0-2-2:1.1.02.01.01.001 - Obras -\ oy 1op1a E URBANISMO 40.350,00 0,00 0,00 0,00 40.350,00

e Instalagdes em andamento

1156 31/08/2017 414/2017 Ordinario gfr;séllﬁl}?ols'o‘}'()&ooz ) JORGE WILSON CORTEZ e Outros 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00

1157 31/08/2017  414/2017  Ordinario g.ozr;zéllr.];?ols.m.os.ooz - JORGE WILSON CORTEZ e Outros 1.164,60 1.164,60 1.164,60 0,00 0,00

1158 31/08/2017  405/2017  Ordinario gfr;géllﬁi}?gs'°4'°5'°02 - LINCOLN DE ANDRADE PIZZATTO 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00

1159 31/08/2017  405/2017  Ordinario gfrééllr";?;éo“'os'ooz - LINCOLN DE ANDRADE PIZZATTO 1.267,20 1.267,20 1.267,20 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.05.001 -

SOCIOAMBIENTAL EIRELI - EPP

1160 31/08/2017  516/2017  Ordinario Fiinciondrios ALISON LEITE PEREIRA e Outros 12.430,00 12.430,00 12.430,00 0,00 0,00
I 6.2.2.1.1.01.05.01.003 - MICHELLE CANDIA DE SOUZA

1161 31/08/2017  517/2017  Estimativo Despesas Judiciais TEBCHARANI 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

1162 31/08/2017  518/2017  Estimativo  0:22:1.1.01.06.04 - Despesas .o 71e o pa s11VA E SOUZA 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

Miudas de Pronto Pagamento

Total de empenhos: 115 580.976,65 341.836,91 341.836,91 957,24 238.182,50

Ordindrios: 87 247.058,25 204.898,02 204.898,02 0,00 42.160,23

Estimativos: 28 333.918,40 136.938,89 136.938,89 957,24 196.022,27

Globais: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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